
A C ISTITUTO NAZIONALE DI ASTROFÌSICA
NATIONAL ÌNSTITUTF FOR ASTROPHYSÌCS

Determinazione n. A'̂ VV \_A-O

Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice del concorso pubblico nazionale, per titoli ed esami, a n. 1
posto di Collaboratore tecnico degli enti di ricerca - VI livello - con contratto di lavoro a tempo pieno ed
indeterminato - presso l'Istituto Nazionale di Astrofisica - Osservatorio Astronomico di Cagliari, indetto con
Determinazione Direttoriale n. 543/10 del 10/11/2010 - Errata corrige.

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

ATTESO

RITENUTO

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 138 di riordino dell'Istituto Nazionale di
Astrofìsica e successive modificazioni ed integrazioni;
il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 -Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche e successive modificazioni ed
integrazioni;
il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n 487 - Regolamento
recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le
modalità di svolgimento dei concorsi , dei concorsi unici e delle altre forme di
assunzioni nei pubblici impieghi e successive modificazioni ed integrazioni;
il Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445 - Testo Unico
delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione
amministrativa e successive modificazioni ed integrazioni;
la propria Determinazione n. 543/10 del 10/11/2010 con la quale è stato indetto il
concorso pubblico nazionale, per titoli ed esami, ad n. 1 posto di Collaboratore
tecnico degli enti di ricerca - VI livello - con contratto di lavoro a tempo pieno ed
indeterminato - presso l'Istituto Nazionale di Astrofìsica - Osservatorio Astronomico
di Cagliari, di cui all'avviso pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica
Italiana - IVa serie speciale - concorsi ed esami n. 93 del 23/11/2010;
la propria Determinazione n. 153/11 del 3/05/2011 con la quale è stata nominata la
commissione esaminatrice del suddetto concorso;
che, per mero errore materiale, all'art. 1 della suddetta Determinazione n. 153/11 del
3/05/2011 è stata indicata, quale componente, della Commissione esaminatrice la
Dott.ssa Roberta Pozzi - Ricercatore dell'Università degli Studi di Bologna, invece
che la Dott.ssa Francesca Pozzi;
pertanto di dover procedere alla rettifica dell'art. 1 della succitata Determinazione n.
n. 153/11 del 3/05/2011 limitatamente al nome della Dott.ssa Pozzi - Ricercatore
dell'Università degli Studi di Bologna

DETERMINA

All'art. 1 della Determinazione Direttoriale n. 153/11 del 3/05/2011 il nome della componente della

Commissione esaminatrice del concorso pubblico nazionale, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Collaboratore

tecnico degli enti di ricerca - VI livello - con contratto di lavoro a tempo pieno ed indeterminato - presso

l'Istituto Nazionale di Astrofìsica- Osservatorio Astronomico di Cagliari indetto con Determinazione

viale del Parco Mellini. 84
I-OO136 Roma
tei. +39 O6355331
fax +39 O63542971 1
e-mail: inaf©inaf.it
www.inaf.it



Direttoriale n. 543/10 del 10/11/2010, Dott.ssa Pozzi - Ricercatore dell'Università degli Studi di Bologna,

deve intendersi rettificato come segue: Francesca Pozzi.

Roma, lì

II D t t o r e Amministrativo


